

मिरांडा हाउस/MIRANDA HOUSE
दिल्ली विश्वविद्यालय/UNIVERSITY OF DELHI

अत्यावश्यक सूचना
URGENT NOTICE

एफ./F.VII/2024-25/ 01 अक्टूबर/October 2024

दिल्ली विश्वविद्यालय के दिशानिर्देशों के अनुसार, हम आपका ध्यान उन प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों के भौतिक सत्यापन करने की ओर आकर्षित करना चाहते हैं जिनके आधार पर शैक्षणिक वर्ष 2024-25 में स्नातक और स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों के लिए अनंतिम प्रवेश किए गए थे।

इसके आलोक में शैक्षणिक वर्ष 2024-25 में प्रवेशित सभी छात्रों से प्रमाणपत्रों/दस्तावेजों का भौतिक सत्यापन कराने का अनुरोध किया जाता है। जो छात्र आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते हैं, या यदि प्रवेश से संबंधित उनके मूल दस्तावेज नकली / गैर-वास्तविक या स्वयनिर्मित या किसी अन्य प्रकार से दोषपूर्ण पाए जाते हैं, तो उन्हें आगामी सेमेस्टर परीक्षाओं में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी। दिल्ली विश्वविद्यालय के सूचना बुलेटिन के अनुसार, प्रवेश रद्द भी किया जा सकता है।

छात्रों से अनुरोध है कि वे सभी कार्य दिवसों पर (सोमवार से शुक्रवार, सुबह 9.30 से शाम 4.30 तक) पाठ्यक्रम सत्यापन कार्यक्रम के अनुसार डीआरसी कमरा नंबर 107 से प्रवेश पत्र प्राप्त करें।

दस्तावेजों का भौतिक सत्यापन भी डीआरसी कक्ष संख्या 107 में किया जाएगा।

According to the University of Delhi guidelines, we would like to draw your attention to doing physical verification of certificates/documents based on which provisional admissions were done in the academic year 2024-25 for Under-Graduate and Post-Graduate courses.

In light of this it is requested to get certificates/documents verified physically for all students admitted in the academic year 2024-25. Students who do not fulfill the requirements, or if their original documents relating to the admission are found to be fake /non-genuine or fabricated or in any other manner defective, will not be allowed to appear in the forthcoming semester examinations. As per the Bulletin of Information from the University of Delhi, admission can also be cancelled without any prior notice in this regard.

Students are requested to collect the admission form from the **DRC ROOM NO.107** as per the course wise verification schedule from **(Monday to Friday, 9.30 am to 4.30 pm)** on all working days.

Physical verification of the documents will also be done in the DRC ROOM NO.107.

-sd-

प्राचार्या /Principal